平成  年  月  日
よしはら特許商標事務所
弁理士 吉原 朋重  殿

                  依頼人   住所
                        氏名・会社名
                        代表者名               ○印
                        ＴＥＬ：
                        ＦＡＸ：
                        担当者：
                        電子メール：

出 願 依 頼 書

下記の案件に関して出願を依頼致しますので、手続方よろしくお取り計らいの程お願い申し上げます。

記

１ 法 域  商標

２
出願人名称
（法人の場合、登記簿

の記載通りに記入）

住 所：

氏名又は会社名：

３ 権利を取りたい商標の

形態
□文字商標  □図形商標（ロゴを含む商標など）
※図形商標である場合、当該図形商標を JPEG 形式で送付願います。

４
権利を取りたい商標

（会社名・屋号・商品・

サービスの名称）

商標：

読み方（フリガナ）：

５
指定商品・指定役務（商

標を使用する商品・サ

ービスの種類）

（１）

（２）

（３）

（４）

６ 商標登録出願のご経験 □経験あり □経験なし □特許、実用新案、意匠の出願経験あり

７ お振込の際の名義
（カタカナで）

８ 備  考 知的財産権制度に関する基本事項及び料金体系について説明を受け、

その説明を了解した。
送付先 ⇒ 電子メール：soudan@yoshihara-pat.com ファクシミリ：０３－６４５７－４７１６